
      

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Medicina clinica, sanità pubblica, scienze della vita e dell’ambiente 

Piazzale Salvatore Tommasi 1, 67100 Coppito (AQ) 

mail: mesva.dir@univaq.it, posta certificata: mesva@pec.univaq.it  

Tel. +39 0862 433301 

p.iva cod. fisc. 01021630668 

http://mesva.univaq.it 

 

 

Decreto di ammissione candidati 

 

Rep. n. 665/2024   Prot. n. 7544 del 30/10/2024 
 

LA DIRETTRICE 

 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22 relativo al conferimento degli assegni 

per lo svolgimento di attività di ricerca; 

 

VISTO il D.R. n. 2521/2012 “Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di 

ricerca”;  

 

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento Prot. n. 6831/2024 del 08/10/2024, con cui è stata indetta 

una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento, di n. 1 assegno di ricerca relativo al pro-

gramma di ricerca dal titolo “Valutazione dell’azione terapeutica paracrina delle cellule staminali mesenchi-
mali adipose nell’invecchiamento ovarico” 
 presso il Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità Pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente– Responsa-

bile Scientifico: Prof.ssa Carla Tatone; 

 

VISTA la domanda prodotta dai candidati e acquisita agli atti; 

 

DISPONE 

 

ART. 1 

 

I Dott./ri:  

 

ID: 1939067 – 1945839 – 1949647 – 1949699 – 1949971 - 1950366 

sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domanda conforme alle prescrizioni 

del bando di selezione. 

 

 

L’Aquila, 28/10/2024 

 

 
        LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

F.to     Prof.ssa Annamaria Cimini  

 

 

“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella moda-

lità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità.” 

 


